L’importo complessivo per il triennio, posto a base d’asta per l’affidamento del servizio oggetto della 
presente Richiesta di Offerta, al netto delle eventuali modifiche contrattuali su richiamate, soggetto a 
ribasso, come definito dall’Agenzia, è stabilito in € 210.000,00 (duecentodiecimila/00), oltre IVA. 
L’offerta economica non potrà essere condizionata, parziale o in aumento. 

ART. 2 
 DOCUMENTAZIONE DI PROCEDURA 

Alla presente Richiesta di Offerta sono allegati i seguenti documenti: 
1. Allegato I – Capitolato Speciale d’Appalto;